保護者　様

　　春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より教育活動に

　ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。　さて、下記の通り、令和５年度の給食費等の口座振替を

  行います。昨年度、口座振替についての変更予定の御案内をお配りいたしましたが、当面の間は昨年度と

　同様の振替をさせていただきます。尚、年間の集金金額については変更ありません。

　ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

4月20日 4月20日 5月8日 6月5日 7月5日 8月5日

４月分（１年） ４月分（2～6年） ５月分 ６月分 ７月分 ９月分

3,380 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100

2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

500 500 500 500 500 500

5,880 6,600 6,600 6,600 4,600 6,600

9月5日 10月5日 11月6日 12月5日 1月5日 2月5日

１０月分 １１月分 １２月分 １月分 ２月分 ３月分

4,100 4,100 4,100 4,100 4,100 4,100

2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

500 500 500 500 500 500

6,600 6,600 6,600 4,600 6,600 6,600

※　１年生の４月分給食費のみ３，３８０円となります。（240円×３回分の差し引き）

※　口座振替日は、４月をのぞいて　毎月５日（休日の場合は翌営業日）　　3月振替なし

　　 前日までの入金をお願いいたします。

※　振替手数料５０円＋消費税

※　ＰＴＡ会費は家庭数での振替となります。

今後変更等ありましたらお知らせいたします。

合計

口座振替日

内　　容

給食費

PTA会費

教材費

記

１　口座振替日

令和5年4月11日

深谷市立八基小学校長　　嘉藤　央

令和５年度給食費等口座振替について

給食費

PTA会費

合計

口座振替日

内　　容

教材費